
UCHWAŁA Nr XIV/102/2011 
RADY POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 29 grudnia 2011r. 
 
 
w sprawie przystąpienia do projektu „Niepełnosprawni, Niepowtarzalni –  
w poszukiwaniu indywidualnych predyspozycji” realizowanego w latach 2012 – 
2014. 
 

Na podstawie art. 19 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca  
2004 r. (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
Powiat Ostródzki przystępuje w 2012 roku do realizacji projektu „Niepełnosprawni, 
Niepowtarzalni – w poszukiwaniu indywidualnych predyspozycji” w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007 – 2013, Priorytet VII Promocja integracji 
społecznej, Działanie 7.2. Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora 
ekonomii społecznej, Poddziałanie 7.2.1. Aktywizacja zawodowa i społeczna osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym. 
 

§ 2 
Projekt „Niepełnosprawni, Niepowtarzalni – w poszukiwaniu indywidualnych 
predyspozycji” będzie zrealizowany przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 
Ostródzie.  
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

 Projekt „Niepełnosprawni, Niepowtarzalni – w poszukiwaniu indywidualnych 
predyspozycji” został przygotowany przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie 
w związku z ogłoszonym przez Samorząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego konkursu 
zamkniętego nr 3/POKL/7.2.1/2011 w ramach Priorytetu VII Promocja integracji społecznej, 
Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, 
Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym.  
 Całkowita wartość projektu wynosi 688 793,76 zł, z czego realizacja w 2012 
planowana jest na kwotę 235 172,28 zł, w roku 2013 na kwotę 403 023,72 zł, w roku 2014 na 
kwotę 50 597,76 zł. 
 Głównym celem projektu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie pn. 
„Niepełnosprawni, Niepowtarzalni – w poszukiwaniu indywidualnych predyspozycji” jest 
wzrost poziomu aktywności społecznej i zawodowej u 100 osób zamieszkujących na terenie 
powiatu ostródzkiego, posiadających orzeczenie o stopniu niepełnosprawności.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


